Roc¢nik 2020/2021 2.10.2020
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2767 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Nové Hrady
JIHOCESKY KP1 2020/2021
Vysledky 3. kola
Souhrnny pirehled vysledku:
KK HILTON SEZIMOVO USTI B - TJ SOKOL NOVE HRADY 1.7 2646:2767 5.0:7.0 2.10.
TJ KUNZAK A - TJ CENTROPEN DACICE D 2:6 2470:2544 4.0:8.0 2.10.
TJ SPARTAK SOBESLAV - TJ SOKOL CHOTOVINY 6:2 2393:2305 8.0:4.0 2.10.
TJ SOKOL PISEK - TJ LOKOMOTIVA GESKE BUDEJOVICE 4:4 2413:2371 5.0:7.0 2.10.
TJ NOVA VES U GESKYCH BUDEJOVIC - KK HILTON SEZIMOVO USTi A 1:7 2467:2612 3585 2.10.
KK CESKY KRUMLOV - TJ DYNAMO GESKE BUDEJOVICE 6:2 2339:2266 6555  2.10.
Tabulka druzstev:
1. KK Hilton Sezimovo Usti A 3 3 00 20.0:4.0 24.0:12.0 2696 6
2. TJ Spartak Sobéslav 3 3 00 17.0:7.0 21.5:145 2392 6
3. TJ Sokol Nové Hrady 3 2 01 17.0:7.0 20.0:16.0 2561 4
4. TJ Centropen Dacice D 3 2 01 15.0: 9.0 21.5:145 2630 4
5. TJ Lokomotiva ?eské Budsjovice 3 1 11 11.5:125 20.5:15.5 2365 3
6. TJ Dynamo Ceské Budéjovice 2 1 01 8.0:8.0 145:95 2286 2
7. KK Cesky Krumlov 3 1 0 2 125:115 16.5:19.5 2402 2
8. TJ Nova Ves u Ceskych Budegjovic 3 1 0 2 10.0:14.0 13.5:225 2377 2
9. KK Hilton Sezimovo Usti B 3 1 0 2 8.0:16.0 16.0: 20.0 2555 2
10. TJ Sokol Chotoviny 3 1 0 2 8.0:16.0 16.0: 20.0 2397 2
11. TJ Sokol Pisek 3 0 1 2 7.0:17.0 13.0:23.0 2418 1
12. TJ Kunzak A 2 0 0 2 2.0:14.0 7.0:17.0 2567 O
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
1x Stanislava Hladka Sok. N.Hrady 480 2X llona Hanakova C.Krumlov 111.8 433
1x Jifi Konarek Sok. N.Hrady = 477 1x Lukas Stibich Dagice D 111.29 465
1x Jifi Jelinek Sok.N.Hrady = 476 1X Jan Svarc SK Sez. Usti A 110.8 460
1x Lukas Stibich Dacice D 465 1x Jifi Cepak Dacice D 110.57 462
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1x Milan Bedri Sok. N.Hrady 464 2X David Barton Chotoviny 110.11 429

1x Michal Hajny Sez. Usti B 462 2 Jan Stefan Sobéslav 108.05 = 421
1x Jifi Cepak Dacice D 462

Podrobné vysledky kola:

KK HILTON SEZIMOVO USTiB 2646 1:7 2767 TJ SOKOL NOVE HRADY

Michal Hajny 210 252 462 1:1 477 254 223 Jifi Konarek
Jana Dvorakova 214 221 435 2:0 412 201 211 Stanislava Betustiakova
Jifi Mara 223 199 422 0:2 480 237 243 Stanislava Hladka
Simona Cernugkova 213 233 446 1:1 476 254 222 Jifi Jelinek
Michal Klimes$ 230 203 433 0:2 464 237 227 Milan Bedri
Milo$ Mikulastik 222 226 448 1:1 458 214 244 Michal Kandéra
rozhodé¢i:

Nejlepsi vykon utkani: 480 - Stanislava Hladka

TJKUNZAKA 2470 2:6 2544 TJ CENTROPEN DACICE D

Stanislava Kopalova 174 199 373 0:2 443 201 242 Radek Beranovsky
Lukas Brtnik 177 221 398 0:2 437 215 222 Michal Waszniovski
Dana Kopeéna 228 216 444 2.0 377 200 177 Jakub Stuchlik
Radek Hraza 200 203 403 2.0 360 171 189 Ladislav Bouda
Michal Horak 223 208 431 0:2 465 253 212 Lukas Stibich
Pavel Jirka 206 215 421 0:2 462 230 232 Jifi Cepak

rozhod¢i: Radek Hrliza

Nejlepsi vykon utkani: 465 - Lukas Stibich

TJ SPARTAK SOBESLAV 2393 6:2 2305 TJ SOKOL CHOTOVINY

Jaroslav Chala$ 206 212 418 0:2 429 215 214 David Barton
Alena Dudova 198 180 378 2.0 366 189 177 Alena Makovcova
Vlastimil Slajs 200 200 400 1:.1 380 201 179 Lenka Kfemenova
Lubo$ PFibyl 188 190 378 1:1 390 176 214 Iva SvatoSova
Jindrich Kopic 192 206 398 2.0 385 183 202 Jifi Svacdina
Jan Stefan 208 213 421  2:0 355 187 168 Lenka Kfemenova

rozhodci: Pavel Némec

NejlepSi vykon utkani: 429 - David Barton

TJ SOKOL PISEK 2413 4:4 2371 TJLOKOMOTIVA CESKE BUDEJOVICE

Marie LukeSova 192 208 400 1.1 417 213 204 Lukas Klojda
Tomas Briickler 203 220 423 2:0 338 151 187 Bedfrich Vondrus
Vladislav Papagek 181 201 382 0:2 418 213 205 Vaclav Klojda ml.
Petr Kolarik 203 204 407 0:2 417 207 210 Karel Vlasek
Jitka Korecka 205 209 414 2.0 378 191 187 Jifi Douda
Drahomira Nedomova 195 192 387 0:2 403 199 204 Tomas Polansky

rozhodci: Kolafik Petr

Nejlepsi vykon utkani: 423 - Tomas Briickler

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com



https://kuzelky.com/

TJ NOVA VES U GESKYCH BUDEJovic 2467 1:7 2612 KK HILTON SEZIMOVO USTi A
Jan Tesar 189 189 378 0:2 438 217 221 Jozef Jakubéik
Sasa Sklenar 234 194 428 1:1 439 206 233 Andrea Blazkova
Dobroslava Prochazkova 191 208 399 0.5:1.5 436 228 208 Jakub Vanis
Pavel Jesenic¢ 185 215 400 0:2 434 209 225 Pavel Vrbik
Jifi Pokorny 217 221 438 2:0 405 193 212 Michal Mikulastik
Martin Vasicek 219 205 424 0:2 460 224 236 Jan Svarc
rozhod¢i: Dobroslava Prochazkova
Nejlepsi vykon utkani: 460 - Jan Svarc
KK CESKY KRUMLOV 2339 6:2 2266 TJDYNAMO GESKE BUDEJOVICE
Hana Polackova 178 182 360 0:2 379 191 188 Jifi Kvéton
Ladislav Bohaé 218 180 398 1:1 349 167 182 Jan Kothauer
Martin Kouba 208 189 397 1.5:0.5 379 190 189 Lukas Chmel
FrantiSek Feren&ik 191 162 353 1:1 399 174 225 Jaroslav Kotnauer
Libor Doubek 189 209 398 1:1 379 196 183 Vit Ondfich
llona Hanakova 210 223 433 2:0 381 192 189 Jifi Nekola

rozhodc¢i: llona Hanakova

NejlepSi vykon utkani: 433 - llona Hanakova

Program dalsiho kola:

9.10.2020 pé& 17:30
9.10.2020 pé& 17:30
9.10.2020 pa 18:00
9.10.2020 pa 18:00
9.10.2020 pa 18:30
9.10.2020 pa 20:00

jméno hrace

. Karel Kunc

Jakub Vanis

. Michal Horak

. Pavel Vrbik

. Andrea Blazkova
Michal Waszniovski
Radek Beranovsky
. Jifi Jelinek

. Michal Hajny

10. Stanislava Hladka
11. Jozef Jakubdik

12. Lukas Stibich

13. Dana Kopec¢na

14. Milo$ Mikulastik

15. Jifi Cepak

16. Simona Cernuskova

©CONOUAWNER

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Centropen Dacice D
KK Hilton Sezimovo Usti A
TJ Kunzak A

KK Hilton Sezimovo Usti A
KK Hilton Sezimovo Usti A
TJ Centropen Dacice D
TJ Centropen Dacice D
TJ Sokol Nové Hrady
KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Sokol Nové Hrady
KK Hilton Sezimovo Usti A
TJ Centropen Dacice D
TJ Kunzak A

KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Centropen Dacice D
KK Hilton Sezimovo Usti B

celkem

471.00
460.00
456.00
455.00
453.50
451.33
450.33
449.00
448.50
446.00
445.75
445.33
444.00
442.00
441.50
441.33

TJ Kunzak A - TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic
KK Hilton Sezimovo Usti A - KK Cesky Krumlov

TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice - KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Centropen Dacice D - TJ Sokol Nové Hrady
TJ Dynamo Ceské Bud&jovice - TJ Spartak Sobéslav
TJ Sokol Chotoviny - TJ Sokol Pisek

plné

317.0
306.0
315.0
299.5
315.3
305.0
310.3
306.5
314.0
305.0
297.5
299.3
302.0
292.0
314.0
306.3

dorazka

154.0
154.0
141.0
155.5
138.3
146.3
140.0
142.5
134.5
141.0
148.3
146.0
142.0
150.0
127.5
135.0

chyby pomér kuz. Maximum

15
3.0
55
2.8
6.8
20
5.0
5.0
8.0
5.3
4.0
4.7
6.0
4.3
9.0
5.0
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22
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(476)
(484)
(481)
(483)
(483)
(459)
(461)
(476)
(462)
(480)
(484)
(465)
(444)
(464)
(462)
(446)
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Michal Mikulastik
Pavel Jirkl

Jifi Konarek

llona Hanakova
Radek Hraza
Michal Kandéra
David Bartori
Jitka Korecka
Milan Bedri

Jifi Mara

Vaclav Klojda ml.
Lukas Brtnik
Lukas Klojda
Jana Dvorakova
Michal Klimes
Libor Doubek
Petr Kolarik

Sasa Sklenar
Jindfich Kopic
Jaroslav Chalas
Toma$ Polansky
Martin Vasicek
Jifi Pokorny
Ladislav Bouda
Tomas Briickler
Vojtéch Kfiha
Pavel Jeseni¢

Jan Stefan

Jifi Svacdina
Jakub Stuchlik

lva SvatoSova
Martin Kouba
Karel VIasek
Vlastimil Slajs
Lenka Kfemenova
Ladislav Bohac¢
Jifi Kvéton

Pavel Blazek
Drahomira Nedomova
Vladislav Papacek
Lenka Kfemenova
FrantiSek Ferendik
Alena Dudova
Jan Sykora

Alena Makovcova
Dobroslava Prochazkova
Lukas Chmel
Lubo$ P¥ibyl

Vit Ondfich
Stanislava Kopalova
Jan Kotnauer
Hana Polackova
Jan Tesar

Jan Svarc

Dusan Jelinek
Dusan Lanzhotsky
Stanislava Betustiakova
Marie LukeSova
Jaroslav Kotnauer
David Stiller
Tomas Varil

Jifi Nekola

Jifi Douda

KK Hilton Sezimovo Usti A
TJ Kunzak A

TJ Sokol Nové Hrady

KK Cesky Krumlov

TJ Kunzak A

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Sokol Chotoviny

TJ Sokol Pisek

TJ Sokol Nové Hrady

KK Hilton Sezimovo Usti B

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice

TJ Kunzak A

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice

KK Hilton Sezimovo Usti B
KK Hilton Sezimovo Usti B
KK Cesky Krumlov

TJ Sokol Pisek

TJ Nové Ves u Ceskych Budgjovic
TJ Spartak Sobéslav

TJ Spartak Sobéslav

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice

TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic

TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic
TJ Centropen Dacice D
TJ Sokol Pisek

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic
TJ Spartak Sobéslav

TJ Sokol Chotoviny

TJ Centropen Dacice D
TJ Sokol Chotoviny

KK Cesky Krumlov

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice

TJ Spartak Sobéslav

TJ Sokol Chotoviny

KK Cesky Krumlov

TJ Dynamo Ceské Budgjovice
KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Sokol Pisek

TJ Sokol Pisek

TJ Sokol Chotoviny

KK Cesky Krumlov

TJ Spartak Sobéslav

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice

TJ Sokol Chotoviny

TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic
TJ Dynamo Ceské Budgjovice
TJ Spartak Sobéslav

TJ Dynamo Ceské Budgjovice
TJ Kunzak A

TJ Dynamo Ceské Budgjovice
KK Cesky Krumlov

TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic
KK Hilton Sezimovo Usti A
KK Hilton Sezimovo Usti A
KK Hilton Sezimovo Usti A
TJ Sokol Nové Hrady

TJ Sokol Pisek

TJ Dynamo Ceské Budgjovice
KK Hilton Sezimovo Usti B
KK Cesky Krumlov

TJ Dynamo Ceské Budgjovice
TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice

438.00
437.00
434.00
432.75
432.50
430.33
430.00
429.75
425.00
424.67
423.67
422.00
421.67
418.00
417.50
416.50
413.75
412.50
412.00
412.00
411.00
410.75
407.25
405.50
405.00
405.00
404.25
404.25
404.00
402.00
400.67
400.50
399.67
396.50
394.67
394.00
394.00
394.00
393.25
392.50
392.00
388.50
387.00
386.50
386.33
383.25
381.50
380.50
378.00
375.00
375.00
361.75
359.25
460.00
456.00
448.50
412.00
406.50
399.00
386.00
385.00
381.00
378.00

295.0
283.5
297.7
289.0
312.0
282.7
293.7
290.3
294.7
294.3
284.7
288.0
291.3
282.5
279.0
289.0
294.8
290.0
285.8
292.0
293.7
289.5
269.5
285.5
284.8
294.5
273.0
284.0
281.0
284.0
292.7
270.3
273.7
275.0
285.7
278.8
279.0
288.0
279.8
290.3
274.3
271.5
275.0
272.0
278.0
260.8
275.5
288.5
276.5
259.0
262.5
270.3
263.0
310.0
311.5
303.5
298.0
275.0
268.0
271.0
261.0
276.0
280.0

143.0
153.5
136.3
143.8
120.5
147.7
136.3
139.5
130.3
130.3
139.0
134.0
130.3
135.5
138.5
127.5
119.0
122.5
126.3
120.0
117.3
121.3
137.8
120.0
120.3
110.5
131.3
120.3
123.0
118.0
108.0
130.3
126.0
121.5
109.0
115.3
115.0
106.0
113.5
102.3
117.7
117.0
112.0
1145
108.3
122.5
106.0

92.0
101.5
116.0
1125

91.5

96.3
150.0
144.5
145.0
114.0
131.5
131.0
115.0
124.0
105.0

98.0

3.0
3.5
6.7
4.3
8.5
4.3
5.7
2.0
6.0
6.3
5.0
7.0
4.7
6.5
3.5
6.0
9.5
5.0
5.0
5.3
7.3
10.0
55
10.0
5.3
7.0
7.8
4.3
9.0
8.0
9.0
6.8
5.0
6.5
8.3
9.0
4.5
9.0
4.3
6.3
7.7
6.0
10.0
8.5
9.0
7.0
10.5
15.8
12.0
12.5
9.0
13.3
14.3
1.0
6.0
6.5
12.0
7.0
7.0
13.0
10.0
8.0
11.0

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

2/2
2/2
3/3
212
2/2
3/3
3/3
2/2
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
2/3
2/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
2/3
2/2
2/3
2/2
2/2
2/3
2/3
3/3
2/2
3/3
2/2
3/3
2/2
2/2
2/3
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
2/3
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/3

(471)
(453)
477)
(453)
(462)
(458)
(464)
(441)
(464)
(454)
(448)
(446)
(455)
(435)
(433)
(436)
(433)
(446)
(426)
(420)
(425)
(427)
(439)
(451)
(423)
(442)
(413)
(421)
(423)
(427)
(411)
(406)
(417)
(400)
(424)
(398)
(409)
(398)
(398)
(404)
(409)
(424)
(396)
(390)
(418)
(420)
(384)
(382)
(379)
(377)
(401)
(367)
(385)
(460)
(456)
(464)
(412)
(413)
(399)
(386)
(385)
(381)
(378)
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Gabriela Kuc¢erova
Miroslav Kraus
Jan Hess

Petr Zitek

Milena Sebestova
Bedfich Vondrus
Radim RuUzi¢ka

registracni ¢islo

Jméno a prijmeni

TJ Sokol Chotoviny

TJ Dynamo Ceské Budgjovice
TJ Dynamo Ceské Budgjovice
TJ Sokol Pisek

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice
TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice

371.00
368.00
366.00
361.00
357.00
338.00
301.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

datum startu

10816 Jifi Kvétori 02.10.2020
10070 Marie LukeSova 02.10.2020
22209 Stanislava Betustiakova 02.10.2020

registracni ¢islo

22608 Jaroslav Kotnauer

Jjméno a pfijmeni

265.0 106.0
272.0 96.0
285.0 81.0
253.0 108.0
259.0 98.0
249.0 89.0
239.0 62.0
druzstvo

TJ Dynamo Ceské Budéjovice

13.0
12.0
18.0

7.0
14.0
13.0
29.0

TJ Sokol Pisek
TJ Sokol Nové Hrady

Hraci dopsani na soupisku:

datum startu
02.10.2020

druzstvo

TJ Dynamo Ceské Budé&jovice
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1/3
1/2
1/2
1/2
1/3
1/3
1/3

(371)
(368)
(366)
(361)
(357)
(338)
(301)

¢islo startu

2X
2X
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